i, íDO
i,.a Sessão de:

tu--t"-/e t2üy I,"EITURA NA SESSÃO
" ' r

Estado de Mato Grosso . -A!J-{O"PREFEITURA MUNICIPAT. DE CACERES /
Ofício no 1.3 1 I 12021-GPIPMC Cáceres - MT, 22 de

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 17.87412021 de l0/09/2021

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n" 1.04612021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Cànaru encaminha-nos a Indicação no 69512021, de autoria do

ilustre vereador Marcos Eduardo Ribeiro - PSDB, que indica ao Executivo

Municipal, serviço de pintura das faixas de sinalização das ruas.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Fazenda, informamos a Vossa Excelência, que as revitalizações estão na planilha e

serão realizadas conforme ordem dos serviços a serem atendidos.

Atenciosamente.

^VANTONIA ELIE ELI

'l'I
,i

Av. Ilrasit, no I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-3223-1500 - $Urr.çacgrssü{.gOr-U::-l,rUa-1l+ahiUetç.c--Aç:gLe.síflg$aüçqttl